

**Public Notice for Tariff Petition No. 2327/2024 Issued in
Times of India (Page No. 10) on dated 1st February-2024.**

**GIFT POWER COMPANY LIMITED
PUBLIC NOTICE
BEFORE THE GUJARAT ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

In the matter of:

Petition No. 2327/2024, filed before the Hon'ble Gujarat Electricity Regulatory Commission for 'True-up of FY 2022-23 and Determination of ARR & Tariff for FY 2024-25' as per GERC (Multi Year Tariff) Regulations, 2016 and under section 61 to 64 of the Electricity Act, 2003 by GIFT Power Company Limited (GIFT PCL), GIFT City, Gandhinagar – 382355.

.....PETITIONER

1. Pursuant to GERC (Multi Year Tariff) Regulation 2016 and Suo-Moto Order dated 05.12.2023 for Suo-Moto Petition No. 2264 of 2023, it is hereby notified that the persons who are interested in filing their comments/suggestions/objections to the above-mentioned Petition, may file the same to The Secretary, Gujarat Electricity Regulatory Commission (GERC) 6th Floor, GIFT ONE, Road 5-C, Zone 5, GIFT City, Gandhinagar- 382355, on or before 30 days from the date of issuance of this public notice, with the documents on which they want to rely upon in five sets, duly supported by an affidavit and should also indicate whether they want to be heard in person. One copy of such submission is required to be sent at the below mentioned address of registered office of GIFT Power Company Limited within 30 days of this notice.
2. For reference those who are interested, copy of the Petition is available for inspection at the office of GIFT Power Company Limited, EPS - Building no. 49A, Block 49, Zone 04, Gyan Marg, GIFT City, Gandhinagar – 382355.
3. Further, the copy of Petition will be available for sale at Rs. 90/- (Rupees Ninety Only) at the above said address. For obtaining the copy of the Petition by post, postage fee of Rs. 30/- (Rupees Thirty Only) will be payable extra. The total amount in such case to be sent by Demand Draft payable in favour of GIFT Power Company Limited on the said address.
4. The electronic copy of the above-mentioned Petition is available on the website: www.giftgujarat.in under 'Download' section in 'Others' heading.

For, GIFT Power Company Limited

**Sd/-
Director**

Public Notice for Tariff Petition No. 2327/2024 Issued in
Divya Bhaskar (Page No. 5) on dated 1st February-2024.

અમદાવાદ, ગુરુવાર, 1 ફેબ્રુઆરી, 2024 | 5

ગિફ્ટ પાવર કંપની લિમિટેડ

જાહેર નોટિસ

ધી ગુજરાત ઈલેક્ટ્રીસિટી રેગ્યુલેટરી કમિશન સમક્ષ

બાબત:

ગિફ્ટ પાવર કંપની લિમિટેડ (GIFTPCL), ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર- ૩૮૨૩૫૫ દ્વારા ના.વ.૨૦૨૨-૨૩ ના વાર્ષિક હિસાબો સંતુલીત કરવા તથા ના.વ.૨૦૨૪-૨૫ ના એઆરઆર અને ટેરીફ નક્કી કરવા બાબતે જીઈઆરસીના (મલ્ટી યર ટેરીફ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૬ તથા ઈલેક્ટ્રીસિટી અધિનિયમ, ૨૦૦૩ ની કલમ ૬૧ થી ૬૪ મુજબ નામદાર ગુજરાત ઈલેક્ટ્રીસિટી રેગ્યુલેટરી કમિશન સમક્ષ પિટિશન નં.૨૩૨૭/૨૦૨૪ કરવામાં આવેલ છે.

૧. જીઈઆરસી ના (મલ્ટી યર ટેરીફ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૬ તથા પિટિશન નં.૨૨૬૪/૨૦૨૩ અંગે તા.૦૫.૧૨.૨૦૨૩ ના સુઓ-મોટો ઓર્ડર પ્રમાણે આથી સુચિત કરવામાં આવે છે કે જો કોઈ વ્યક્તિ કે જે ઉપરોક્ત પિટિશન બાબતે ટિપ્પણી કરવા / વાંધા ઉઠાવવા / કોઈ સૂચનો આપવા માંગતી હોઈ તો તે સેક્રેટરી, ગુજરાત ઈલેક્ટ્રીસિટી રેગ્યુલેટરી કમિશન (જીઈઆરસી) ડાહ્યા માળ, ગિફ્ટ વન, રોડ પાંચ-સી, ઝોન ૫, ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર - ૩૮૨ ૩૫૫ સમક્ષ આ જાહેર નોટિસ પ્રસિદ્ધ થયે થી ૩૦ દિવસમાં કરી શકે છે અને જે ડોક્યુમેન્ટ્સ નો તેઓ આધાર લેવા માંગતા હોઈ તે પાંચ રોટસ માં તથા સોગંદનામા સાથે રજૂ કરવા અને તેઓને પ્રત્યક્ષ સાંભળવામાં આવે કે નહીં તે દર્શાવવું. આ ડોક્યુમેન્ટ્સ ની એક નકલ ગિફ્ટ પાવર કંપની લિમિટેડ ના નીચે જણાવેલ રજીસ્ટર્ડ એડ્રેસ પર આ નોટિસના ૩૦ દિવસમાં મોકલવાની રહેશે.
૨. રસ ધરાવતા લોકો ના સંદર્ભ માટે ઉપરોક્ત પિટિશન ની નકલ ગિફ્ટ પાવર કંપની લિમિટેડ ની ઈપીએસ બિલ્ડિંગ નં. ૪૯એ, બ્લોક ૪૯, ઝોન ૪, જ્ઞાન માર્ગ, ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર - ૩૮૨ ૩૫૫ ખાતે ઉપલબ્ધ છે.
૩. વધુમાં, ઉપરોક્ત પિટિશન ની નકલ રૂ.૯૦/- (રૂપિયા નેવું) થી ઉપરોક્ત એડ્રેસથી વેચાણે લઈ શકાશે. પોસ્ટ દ્વારા ઉપરોક્ત પિટિશન ની નકલ મેળવવા રૂ.૩૦/- (રૂપિયા ત્રીસ) વધારે ચુકવવાથી મેળવી શકાશે. આવા કિસ્સામાં કુલ રકમનો ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ ગિફ્ટ પાવર કંપની લિમિટેડ ની તરફેણમાં ઉપરોક્ત એડ્રેસ પર મોકલવો.
૪. ઉપરોક્ત પિટિશન ની ઈલેક્ટ્રોનિક કોપી વેબસાઈટ www.gifigujarat.in પર 'ડાઉનલોડ' સેક્શન માં 'અધર' હેડીંગ હેઠળ ઉપલબ્ધ છે.

ગિફ્ટ પાવર કંપની વતી

સહી/-

નિયામક

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ગિફ્ટ પાવર કંપની લિમિટેડ, ઈપીએસ બિલ્ડિંગ નં. ૪૯એ, બ્લોક ૪૯, ઝોન ૪, જ્ઞાન માર્ગ, ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર - ૩૮૨

૩૫૫ (ગુજરાત) ભારત, ફોન નં.: +૯૧-૭૯-૩૦૦૧૮૩૪૨ ફેક્સ નં.: +૯૧-૭૯-૩૦૦૧૮૩૨૧

માહિતી/૨૩૬૯/૨૩-૨૪